
現在

　1・2位 山元スーパー 仙台太白イーグルス 塩釜スーパー 仙台ジョイフルビクトリー ※ ※ 勝 負 分 ※ 勝点 合計

※ ※ △0-0 △0-0 ※ ※ 2 ※ 2

※ ※ 〇12-0 ●5-7 ※ ※ 1 1 ※ 2

※ ※ △0-0 △0-0 ※ ※ 2 ※ 2

※ ※ 〇9-5 ●1-7 ※ ※ 1 1 ※ 2

△0-0 △0-0 ※ ※ ※ ※ 2 ※ 2

●0-12 ●5-9 ※ ※ ※ ※ 2 ※ 0

△0-0 △0-0 ※ ※ ※ ※ 2 ※ 2

〇7-5 〇7-1 ※ ※ ※ ※ 2 ※ 4

4 4 8

　3・4・5位 柴田古希 仙台北西クラブ 仙台中央スーパー 多賀城クラブ古希 青葉クラブ 仙台古希 勝 負 分 ※ 勝点 合計

※ ※ ※ ※ △0-0 △0-0 2 ※ 2

※ ※ ※ ※ ●2-11 ●5-14 2 ※ 0

※ ※ ※ △0-0 △0-0 ※ 2 ※ 2

※ ※ ※ ●0-9 △4-4 ※ 1 1 ※ 1

※ ※ ※ △0-0 ※ △0-0 2 ※ 2

※ ※ ※ ●0-2 ※ ●5-8 2 ※ 0

※ △0-0 △0-0 ※ ※ ※ 2 ※ 2

※ 〇9-0 〇2-0 ※ ※ ※ 2 ※ 4

△0-0 △0-0 ※ ※ ※ ※ 2 ※ 2

〇11-2 △4-4 ※ ※ ※ ※ 1 1 ※ 3

△0-0 ※ △0-0 ※ ※ ※ 2 ※ 2

〇14-5 ※ 〇8-5 ※ ※ ※ 2 ※ 4

5 5 14

令和7年10月9日

後
期
イ
ン
タ
ー

リ
ー

グ

「
古
希

」

2025年度古希後期2サイクルインターリーグ勝敗表

山元スーパー

仙台太白イーグルス

塩釜スーパー

仙台ジョイフルビクトリー

多賀城クラブ古希

仙台北西クラブ

青葉クラブ

仙台古希

仙台中央スーパー

4

4

2

6

2

3

柴田古希

2

6

5

6



現在

No 古希仙南・仙台 山元スーパー 仙台太白イーグルス 柴田古希 仙台中央スーパー 仙台北西クラブ ※ 勝 負 分 IN 勝点 合計 順位

※ △0-0 △0-0 〇11-0 〇7-3 ※ 2 2 6

※ △0-0 △0-0 〇4-0 〇24-0 ※ 2 2 6

△0-0 ※ △0-0 〇6-0 ●8-9 ※ 1 1 2 4

△0-0 ※ △0-0 〇4-2 〇7-4 ※ 2 2 6

△0-0 △0-0 ※ ●2-8 〇21-8 ※ 1 1 2 4

△0-0 △0-0 ※ ●4-5 〇15-2 ※ 1 1 2 4

●0-11 ●0-6 〇8-2 ※ △0-0 ※ 1 2 1 3

●0-4 ●2-4 〇5-4 ※ △0-0 ※ 1 2 1 3

●3-7 〇9-8 ●0-21 △0-0 ※ ※ 1 2 1 3

●0-24 ●4-7 ●2-15 △0-0 ※ ※ 3 1 1

12 12 16

No 古希仙塩・仙北 多賀城クラブ古希 青葉クラブ 仙台古希 仙台ジョイフルブクトリー 塩釜スーパー ※ 勝 負 分 IN 勝点 合計 順位

※ ●2-3 ●4-8 ●2-3 〇2-0 ※ 1 3 2

※ △0-0 △0-0 △2-2 〇7-4 ※ 1 3 5

〇3-2 ※ 〇5-3 △0-0 △0-0 ※ 2 2 6

△0-0 ※ △0-0 ●2-6 〇9-2 ※ 1 1 2 4

〇8-4 ●3-5 ※ ●2-4 〇7-6 ※ 2 2 4

△0-0 △0-0 ※ 〇5-4 〇10-9 ※ 2 2 6

〇3-2 △0-0 〇4-2 ※ ●5-9 ※ 2 1 1 5

△2-2 〇6-2 ●4-5 ※ △0-0 ※ 1 1 2 4

●0-2 △0-0 ●6-7 〇9-5 ※ ※ 1 2 1 3

●4-7 ●2-9 ●9-10 △0-0 ※ ※ 3 1 1

13 13 14

7

13

15

16

15

6

令和7年10月9日

多賀城クラブ古希

仙台北西クラブ

仙台中央スーパー

柴田古希

5

仙台ジョイフルブクトリー

3

4

5

1

仙台古希

2025年度古希後期２サイクルリーグ戦勝敗表

3

4

1

16

14

10

8

2

5

3

5

4

2 青葉クラブ

塩釜スーパー

3

4

1 山元スーパー 1

2 仙台太白イーグルス 2

4

4

6

2

2

2

3

6

5

6


