## 2025年度古希後期2サイクルインターリーグ勝敗表

								令和	7年10月	月9日	現在			
	1•2位	山元スーパー	仙台太白イーグルス	塩釜スーパー	仙台ジョイフルビクトリー	*	*	勝	負	分	*	勝点	合計	
	山元スーパー	*	*	△0-0	△0-0	*	*			2	*	2	4	
		*	*	○12-0	●5-7	*	*	1	1		*	2	4	
	仙台太白イーグルス	*	*	△0-0	△0-0	*	*			2	*	2	4	
		*	*	○9-5	●1-7	*	*	1	1		*	2	4	
	塩釜スーパー	△0-0	△0-0	*	*	*	*			2	*	2	2	
		●0-12	●5-9	*	*	*	*		2		*	0		
後	仙台ジョイフルビクトリー	△0-0	△0-0	*	*	*	*			2	*	2	6	
期 イ		○7-5	○7-1	*	*	*	*	2			*	4		
ン	4 4 8													
ター	3•4•5位	柴田古希	仙台北西クラブ	仙台中央スーパー	多賀城クラブ古希	青葉クラブ	仙台古希	勝	負	分	*	勝点	合計	
IJ	柴田古希	*	*	*	*	△0-0	△0-0			2	*	2	2	
- グ - エ		*	*	*	*	●2-11	●5-14		2		*	0		
	仙台北西クラブ	*	*	*	△0-0	△0-0	*			2	*	2	3 2	
古希		*	*	*	●0-9	△4-4	*		1	1	*	1		
_	仙台中央スーパー	*	*	*	△0-0	*	△0-0			2	*	2		
		*	*	*	●0-2	*	●5-8		2		*	0		
	多賀城クラブ古希・	*	△0-0	△0-0	*	*	*			2	*	2	6	
		*	○9-0	○2-0	*	*	*	2			*	4	U	
	青葉クラブ	△0-0	△0-0	*	*	*	*			2	*	2	5	
		○11-2	△4-4	*	*	*	*	1		1	*	3	J	
	仙台古希	△0-0	*	△0-0	*	*	*			2	*	2	6	
		○14-5	*	○8-5	*	*	*	2			*	4		

5 5 14

## 2025年度古希後期2サイクルリーグ戦勝敗表

令和7年10月9日 現在

No	古希仙南·仙台	山元スーパー	仙台太白イーグルス	柴田古希	仙台中央スーパー	仙台北西クラブ	*	勝	負	分	IN	勝点	合計	順位
1	山元スーパー	*	△0-0	△0-0	○11-0	○7-3	*	2		2	4	6	16	1
1		*	△0-0	△0-0	○4-0	○24-0	*	2		2		6	10	1
2	仙台太白イーグルス	△0-0	*	△0-0	<b>○</b> 6-0	●8-9	*	1	1	2	4	4	14	2
2		△0-0	*	△0-0	○4-2	○7-4	*	2		2		6	14	۷
3	柴田古希	△0-0	△0-0	*	●2-8	○21-8	*	1	1	2	2	4	10	3
		△0-0	△0-0	*	●4-5	○15-2	*	1	1	2		4	10	J
4	仙台中央スーパー	●0-11	●0-6	○8-2	*	△0-0	*	1	2	1	2	3	8	4
4		●0-4	●2-4	○5-4	*	△0-0	*	1	2	1		3	0	4
5	仙台北西クラブ	●3-7	○9-8	●0-21	△0-0	*	*	1	2	1	3	3	7	5
J		●0-24	●4-7	<b>●</b> 2-15	△0-0	*	*		3	1		1	'	0
								12	12	16				
No	古希仙塩•仙北	多賀城クラブ古希	青葉クラブ	仙台古希	仙台ジョイフルブクトリー	塩釜スーパー	*	勝	負	分	IN	勝点	合計	順位
1	タ加州カラゴナチ						<b>/•</b> \	劢分	其	カ	IIN	防点		则以业
	タ智量カラブ士会	*	●2-3	<b>•</b> 4-8	●2-3	<u>2-0</u>	*	1	3	ガ		<b>游</b> 点		
1	多賀城クラブ古希	* *								Э 3	6		13	<b>利只1</b> 工 4
			●2-3	●4-8	●2-3	○2-0	*				6	2	13	4
2	多賀城クラブ古希 青葉クラブ	*	●2-3 △0-0	●4-8 △0-0	●2-3 △2-2	○2-0 ○7-4	* *	1		3		2 5		
2	青葉クラブ	<b>%</b>	●2-3 △0-0 ※	●4-8 △0-0 ○5-3	●2-3 △2-2 △0-0	○2-0 ○7-4 △0-0	* * *	1	3	3 2	6 5	2 5 6	13 15	4
		<b>※</b>	●2-3 △0-0 ※ ※	●4-8 △0-0 ○5-3 △0-0	●2-3 △2-2 △0-0 ●2-6	○2-0 ○7-4 △0-0 ○9-2	* * * *	1 1 2 1	3	3 2	6	2 5 6 4	13	4
3	青葉クラブ	<ul><li>※</li><li>○3-2</li><li>△0-0</li><li>○8-4</li></ul>	●2-3 △0-0 ※ ※ ●3-5	●4-8	$lacktriangledef{ } 2-3 \  \   \   \   \   \   \   \   \   \ $	○2-0 ○7-4 △0-0 ○9-2 ○7-6	* * * * *	1 1 2 1 2	3	3 2 2	6 5 6	2 5 6 4 4	· 13 · 15 · 16	3
2	青葉クラブ	<ul><li></li></ul>	●2-3 △0-0 ※  3-5 △0-0	●4-8  △0-0  ○5-3  △0-0  ※  ※		○2-0 ○7-4 △0-0 ○9-2 ○7-6 ○10-9	* * * * * *	1 1 2 1 2 2	3	3 2 2 2	6 5	2 5 6 4 4 6	13 15	4
3	青葉クラブ	<ul> <li></li></ul>	●2-3 △0-0 ※  ※ ●3-5 △0-0 △0-0	●4-8	●2-3 △2-2 △0-0 ●2-6 ●2-4 ○5-4 ※	○2-0 ○7-4 △0-0 ○9-2 ○7-6 ○10-9 ●5-9	* * * * * *	1 1 2 1 2 2	3	3 2 2 2 1	6 5 6	2 5 6 4 4 6 5	· 13 · 15 · 16	3

13 13 14